
 

 
Elektrický vázací stroj Quasar-e 500

 

Katalogové číslo Model Množství

5620901 Quasar e 500 1

Elektrický vázací stroj pro použití v kanceláři.

Vazač s elektrickým pohonem děrovacího nástroje●

Děrovací vertikální mechanismus umožňuje nezávislé děrování a vkládání dokumentů●

na hřeben, zjednodušuje vázání a zrychluje čas vázání
Děrování až 25 listů papíru formátu A4 (80g) současně, může vázat dokumenty s●

kapacitou vazby až 510 listů papíru, max. průměr hřbetu 51 mm
Odolný, kovový mechanismus●

Stroj je vybaven větším zásobníkem na uložení několika plastových hřbetů●

a integrovanou měrkou pro správnou volbu průměru hřbetu
Přesné nastavení dorazu svazku významně pomáhá bezchybné perforaci●

Součástí balení sada 10 obálek a hřbetů●

Záruka 2 roky●

 

Technické parametry:

Typ vazby plastovými hřebeny

Děrování ruční/elektrické elektrické

Max. kapacita vazby - počet listů (80 g) 510

Max. kapacita děrování listů současně (80 g) 25

Max. průměr hřbetu/mm 51 mm

Max. rozměr dokumentů A4

Zásuvka s možností uložení hřbetů

Výsuvná zásuvka na papírový odpad

Měrka výběru hřbetu / krytu

Vertikální systém děrování/ vkládání dokumetů

Nastavitelný děrovací mechanismus

Podpěrné body usnadňující přenášení

Čas nahřívání v minutách -

Záruka stroje v letech 2

Rozměry stroje/mm 425x398x130

Hmotnost stroje/kg 9,92

Základní sada

https://www.fellowes.cz/system/cache/img/c1735e1676533bea4090d86b3f09a790.jpg
https://www.fellowes.cz/system/cache/img/c1735e1676533bea4090d86b3f09a790.jpg


Katalogové číslo 5620901

  


